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Kortnamn for preferensaktien: FOOT PREF
ISIN-kod for preferensaktien: SE0007186176
ISIN-kod for stamaktien: SE0003695691
Antal stamaktier: 63 073 132

Antal preferensaktier: 550 340

15 maj 2018 - Arsstdmma
30 augusti 2018 - delarsrapport januari - juni

Styrelsen foreslar bolagsstamman en utdelning till bolagets preferensaktiedgare med 8 kr per aktie for utbetalning
kvartalsvis i enlighet med bolagets bolagsordning. Ingen utdelning féreslas till bolagets stamaktiedgare.
Avstamningsdag for tidigare beslutad preferensaktieutdelning, den 10 april 2018

Utdelningsdag for tidigare beslutad preferensaktieutdelning, den 13 april 2018

Footway Group AB, Org nr: 556818-4047
VD: Daniel Miihlbach, +46 (0)70 999 93 43, daniel. muhlbach@footway.com
Vaxel: 020-121211, oss@footway.se, Nolsdgatan 3, 164 40 Kista

Bolagets preferensaktier ar listade pa Nasdaq First North. Erik Penser Bank AB &r Certified Adviser och nas pa
08-463 80 00. Mer information om bolaget finns pa www.footway.se.
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VD ord

Kara aktiedgare, kara vanner!

Vi lamnar ett viktigt ar i Footways historia. Stabil Ionsamhet med EBITDA pé 25,3 mkr (20,8) och ett nettoresultat efter skatt pa 11,3 mkr (4,2).
Lonsamheten &r en viktig faktor i var utveckling. Den skapar grunden for sunda nyckeltal och en effektiv kapitalstruktur. Omséttningen 2017 dkade
med 47 % till 505,2 mkr (343,9). Bolagets finansiella stallning, i termer av en soliditet pa 61 % (69) och tillgéngliga likvida medel (inklusive
checkrakningskredit) pa 136,2 mkr (85,3), skapar en stabil

plattform for fortsatt expansion och tillvaxt.

Fokus pa kundvérde

Att med genomgaende enkelhet kunna erbjuda réatt produkt till ratt
kund vid réatt tillfalle, ar grundlaggande for oss. Kundndjdheten har
varit fortsatt hdg under aret med ett NPS (Net promotor score) pa
79 % (80). Exempel pa forbattringar &r att vi nu levererar 6ver 95%
av alla bestéllningar mottagna innan 16:30 nésta dag, till alla vara
11 marknader.

Vi har under aret tavlat i SM i telefoni, en tavling dar en omfattande
kvalitativ undersokning bedémer var kundsupport. Tavlingen
resulterade i en hedrande andraplats av 11 tavlande foretag.

Automatiseringar och Al

Nykundsanskaffningen under aret har varit stark, 6ver 395 000 nya
kunder, till stor del som f6ljd av automatiseringar inom
marknadsforing. Konverteringen har dven forbattrats med hjalp av
Al och datadrivna beslut. Aven produktattributen har under aret
utvecklats med hjalp av Al. Tex identifiering av material och farg.

Crowdsourcing och global kompetens

Under aret har vi formats mer mot en kravstéllande organisation
snarare an en utforande. Vi arbetar strukturerat med att hitta den
basta kompetensen till vara projekt pa en global marknad.
Crowdsourcing ar inte outsourcing. Vi letar inte efter billig
arbetskraft, vi letar redundant expertkompetens till respektive
projekt. Ett bra bevis pa vart arbete ar att omsattningen per
anstalld har 6kat med 52 % under 2017 till 14,9 mkr (9,8).

Framtid

Vi lever i en spannande tid med snabba forandringar. Jag tror att vi globalt star infor ett storre skifte i hur foretag bygger organisationer.
IT-strukturer decentraliseras vilket gor att dven organisationer kan decentraliseras. Kombinationen gor foretag och dess utveckling bade enklare
och snabbare. Crowdsourcing och Al tror jag kommer att vara viktiga kallor till specifik kompetens och kvantitativt beslutsfattande. Footway &r val
positionerade for att vara en frontrunner i skiftet och jag ser fram emot att driva och félja utvecklingen.

Tack till Footwayteamet, vara kunder och samarbetspartners for ett grymt ar!

Daniel Mihlbach
Verkstéllande Direktor
Footway Group AB
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Forvaltningsberattelse

Om Footway

Team Footway

Vart arbete med kunderna

Agare

Affarsidé, foretagskultur
och vision

Framtida utveckling

Footway, en renodlad skobutik pa natet, finns idag pa 11 marknader i Europa. Huvudkontoret i Stockholm har 34
anstallda. Distributionen hanteras via ett centrallager i Helsingborg. Sortimentet omfattar ca 650 varumérken och
over 30 000 skomodeller. Footway lanserade sin e-handel i Sverige 2010. Idag &r verksamheten aven etablerad i
Norge, Finland, Danmark, Tyskland, Storbritannien, Polen, Nederlédnderna, Frankrike, Osterrike och Schweiz.

For att Idpande forstédrka och anpassa vart kunderbjudande har vi ett datadrivet arbetssatt. Stora mangder data
analyseras I6pande och anvands for att vidareutveckla var kunskap om vara kunder och produkter. Viktiga data i det
har avseendet &r till exempel information om kaop, returer och reklamationer, men ocksa analys av trafik till
hemsidan och information om hur besdkarna navigerar pa sidan. Kvalitativ data samlas dven in genom kunddialog
via bl a sociala medier, e-post eller telefon..

Footways huvudégare utgors av Daniel Mihlbach (VD och grundare), eEquity AB, Stiftelsen Industrifonden,
Northzone Ventures och M2 Capital Management AB.

Footways afférsidé ar att gora det enklare, roligare och bekvamare att kdpa skor.
Footways féretagskultur utvecklas med vardeorden kund, kul, kompis och enkelhet som grund.
Footways vision ar att skapa Europas ledande butik och kundforum for skor.

Verksamheten &r under tillvéaxt. Takten pa tillvaxten kommer balanseras for att sikerstélla I6nsamhet.

Flerarsjamforelse 2017 2016 2015 2014 2013 2012
Nettoomséttning (koncernen) 505 242 343948 259 865 221 865 - -
Nettoomséttning (moderbolaget) 505 242 343948 259 865 157 468 87 795 26173
EBITDA (koncernen) 25304 20 844 6 605 -39 345 = -
EBITDA (moderbolaget) 20774 17 575 2447 -22 859 -27 828 -23 848
Balansomslutning (koncernen) 369 277 290138 289 808 195 440 = -
Balansomslutning (moderbolaget) 368 720 288 262 294 434 197 024 217 655 41818
Medelantalet anstéllda (koncernen) 34 35 37 46 38 17
Soliditet i procent (koncernen) 61 69 72 60 = -
Soliditet i procent (moderbolaget) 61 70 69 55 43 30

Kommentarer till rakenskapsaret

Nettoomséttning, resultat
och KPI

Investeringar

Finansiell stéllning och
likviditet

Stéllda sakerheter

Vasentliga hdndelser

Vésentliga handelser efter
rakenskapsarets utgang

Teckningsoptioner

Koncernens nettoomséttning for helaret 2017 uppgick till 505,2 mkr (343,9), en 6kning med 46,9 %. Rorelseresultat fore av-
och nedskrivningar (EBITDA) uppgick till 25,3 mkr (20,8), en 6kning med 21,6 %. Arets resultat uppgick till 11,3 mkr (4,2).
Fortsatt hog kundngjdhet, NPS 79 % (80). Under aret har antalet nya kunder 6kat med 395 635 st (274 374).

Totala investeringar for helaret 2017 uppgick till 0,3 mkr (0).

Koncernen hade pa balansdagen en soliditet pa 61,0 % (69,4).

Tillganglig likviditet (inklusive checkrakningskredit) var pa balansdagen 136,2 mkr (85,3). Arets kassafléde uppgick till 10,7
mkr (-17,3). Det positiva kassaflodet &r huvudsakligen hanforligt fran den I6pande verksamheten om 5,5 mkr samt
tecknade aktier med stod av teckningsoptioner om 15,3 mkr, amortering av laneskulder -6,6 mkr och utbetald utdelning till
moderbolagets aktiedgare -4,4 mkr.

Bolaget har under perioden utokat befintlig checkrakningskredit hos Danske Bank med 40 mkr. Total checkrakningskredit
pa balansdagen uppgick till 120 mkr. Féretagsinteckningar har stéllts ut for att Gverensstéamma med motsvarande belopp.

Med stod av teckningsoptioner har bolagets ledning och nyckelpersoner tecknat 2 011 667 aktier vilket medfort att bolaget
tillférts 15,3 mkr. | december 2017 beslutades om ett optionsprogram till anstéllda och nyckelpersoner i bolaget vilket
tillfért bolaget 1,8 mkr i teckningsoptionspremie.

Inga vésentliga handelser efter rakenskapsarets utgang.

Under 2017 beslutades om ett optionsprogram av serie H:2017/2021 till anstéllda och nyckelpersoner i bolaget
omfattandes 2 000 000 teckningsoptioner. Teckningsoptionerna kan under teckningsperioden fran och med den 23 maj
2017 till och med den 15 april 2021 nyttjas for teckning av nyemitterade stamaktier i bolaget. Varje teckningsoption ger
ratt att teckna 1 aktie till en teckningskurs om 13 kronor per aktie. Vid fullt utnyttjande okar bolagets aktiekapital med 200
000 kronor. Optionsprogrammet &r féremal fér sedvanliga omrakningsvillkor i samband med emissioner m.m.
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Agare

Aktien och dgarforhallanden

Antalet stamaktiedgare uppgick pa balansdagen till 39 st (36). Antalet stamaktier var pa balansdagen 63 073 132 st (61 061 465) stycken och
antalet preferensaktier 550 340 st (550 340). Data per aktie, se vidare not 23. Bolaget &r sedan 2011 anslutet till Euroclear. Bolagets dgarstruktur
framgar av tabellen nedan. Under "Ovriga" sammanfattas innehaven for resterande 34 &gare.

Andel av kapital i procent per

Andel av roster i procent per

Aktiedgare 2017-12-31 2016-12-31 2017-12-31 2016-12-31
eEquity AB 23,88 24,66 24,07 24,86
Stiftelsen Industrifonden 16,51 17,05 16,64 17,19
M2 Capital Management AB 15,51 16,01 15,42 15,92
Northzone Ventures VII L P 13,97 14,43 14,08 14,54
Daniel Muhlbach 12,10 12,46 12,17 12,53
Ovriga 18,02 15,39 17,62 14,96
Summa 100,00 100,00 100,00 100,00
Foretag i koncernstrukturen Org. nr. Typ Agd andel i %
Footway Group AB 556818-4047 Moder

Footway AB 556844-9051 Dotter 100,0
Footway AS 997244-397 Dotter 100,0
Footway OY 241799-22 Dotter 100,0
Footway APS 337685-16 Dotter 100,0
Footway International AB 556063-2377 Dotter 100,0
Brandos.no AS 993008-575 Dotter 100,0

Styrelse och revisor

Arvoden

Arsstamman 2017 beslutade att arvode inte ska utga till styrelsens ledaméter. Dock ska styrelsens ordférande, Sanna Suvanto-Harsaae, for
rakenskapsaret arvoderas med 150 000 kr att faktureras fran bolag. Vid arsstdmman beslutades ocksa att revisorn ska arvoderas pa I6pande

rakning.

Styrelseledamaoter

Sanna Suvanto-Harsaae Styrelseordférande sedan april 2015

(fodd 1966) Sanna Suvanto-Harsaae ager inga aktier i Footway Group AB men innehar 300 000 teckningsoptioner genom bolag.
Daniel Mihlbach Styrelseledamot och VD sedan 2010

(fodd 1974) Daniel Miihlbach &ger 7 678 131 stamaktier i Footway Group AB.

Mia Arnhult Styrelseledamot sedan 2014

(fodd 1969) Mia Arnhult ar styrelseledamot i M2 Capital Management AB som &ger 9 716 583 stamaktier i Footway Group AB.
Henrik Grim Styrelseledamot sedan 2017

(fodd 1990) Henrik Grim ar Investment Manager hos Northzone Ventures VII L P som dger 8 887 661 aktier i Footway Group AB.
Patrik Hedelin Styrelseledamot sedan 2012, tidigare styrelseordférande fran 2012 och fram till april 2015

(fodd 1969) Patrik Hedelin &ger aktier i eEquity AB som i sin tur &ger 15 196 408 stamaktier i Footway Group AB.

Tore Tolke Styrelseledamot sedan 2017

(fodd 1971) Tore Tolke &r Investment Manager hos Industrifonden som ager 10 507 141 stamaktier i Footway Group AB.

Styrelsesuppleanter
Johan Englund
Anders Nordstrom

Revisorer
Arsstamman 2017 utsdg MAZARS SET Revisionsbyra AB till bolagets revisorer med Samuel Bjilkemo som huvudansvarig revisor.
Uppdraget omfattar huvudsakligen I6pande revision och granskning av arsredovisningen och bokféringen, samt viss revisionsradgivning.
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Eget Kapital

Annat eget
Ovr. tillskjutet | kapital inkl &rets
Forandring i eget kapital - Koncernen Not |  Aktiekapital kapital resultat Summa
Eget kapital 2016-01-01 6 156 335948 -131 732 210372
Nyemission 5 245 = 250
Omrakningsdifferenser = - -158 -158
Utdelning preferensaktie - - -6 605 -6 605
Utstéllda teckningsoptioner mot erhallen premie - - 37 37
Eliminering dotterbolag - - -6 693 -6 693
Arets resultat - - 4203 4203
Eget kapital 2016-12-31 6161 336193 -140 948 201 406
Eget kapital 2017-01-01 4 6161 336193 -140 948 201 406
Omrakningsdifferenser - - -57 -57
Utdelning preferensaktie - - -4 403 -4 403
Nyemission med stod av teckningsoptioner 201 15142 - 15343
Utstéllda teckningsoptioner mot erhéllen premie 3 - 1841 - 1841
Arets resultat - - 11333 11333
Eget kapital 2017-12-31 6362 353176 -134 075 225463
Annat eget
kapital inkl arets
Forandring i eget kapital - Moderbolaget Not Aktiekapital Overkursfond resultat Summa
Eget kapital 2016-01-01 6 156 335948 -139 072 203 032
Nyemission 5 245 = 250
Utdelning preferensaktie - -6 604 - -6 604
Utstéllda teckningsoptioner mot erhéllen premie - 37 - 37
Arets resultat - - 3748 3748
Eget kapital 2016-12-31 6161 329 626 -135 324 200 463
Eget kapital 2017-01-01 4 6161 329626 -135324 200 463
Utdelning preferensaktie = -4 403 = -4 403
Nyemission med stdd av teckningsoptioner 201 15142 = 15343
Utstallda teckningsoptioner mot erhallen premie 3 - 1841 - 1841
Arets resultat - - 10 152 10152
Eget kapital 2017-12-31 6362 342 206 -125172 223396
Forslag till disposition av bolagets vinst/forlust
Styrelsen foreslar att fritt eget kapital, 217 034 tkr, disponeras enligt féljande:
Utdelning, (550 340 preferensaktier * 8 kronor per aktie = 4 402 720 kronor) 4 403 tkr
Balanseras i ny rdkning 212 631 tkr
Summa 217 034 tkr

Utdelningen avser bolagets 550 340 preferensaktier med utdelning om SEK 8 per preferensaktie med kvartalsvis utdelning om SEK 2 per
preferensaktie. Avstamningsdagar ska vara 10 juli 2018, 10 oktober 2018, 10 januari 2019 och 10 april 2019. Utdelningen ska dga rum tre
bankdagar efter respektive avstdmningsdag. Styrelsens bedémning &r att storleken pa det egna kapitalet, dven efter féreslagen utdelning, star i
rimlig proportion till omfattningen pa moderbolagets och koncernens verksamhet samt de risker som &r férenade med verksamhetens bedrivande.
Det &r vidare styrelsens bedémning att foreslagen utdelning &r forsvarlig med hansyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker
staller pa storleken av moderbolagets och koncernens egna kapital liksom pa moderbolagets och koncernens konsolideringsbehov, likviditet och
stallning i ovrigt. All utdelning &r villkorad av bolagsstammans beslut och kraver att det finns utdelningsbara medel. Bolagets soliditet minskar med
1 procent baserat pa utdelningen. Betraffande bolagets redovisade resultat for rakenskaper, stéllningen per bokslutsdagen, samt finansiering och
kapitalanskaffning under aret, hanvisas till de finansiella rapporterna.
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Resultatrakning

Koncernen Moderbolaget
Resultatrakning Not Jan-dec 2017 Jan-dec 2016 Jan-dec 2017 Jan-dec 2016
Nettoomséttning 5 505 242 343948 505 242 343948
Summa intakter 505 242 343948 505 242 343948
Handelsvaror -290 199 -190 336 -290 199 -190 336
Ovriga externa kostnader 6,7 -166 160 -111 146 -170 690 -114 415
Personalkostnader 9 -23 579 -21 622 -23 579 -21 622
Rorelseresultat (EBITDA) 25304 20844 20774 17 575
Av- och nedskrivningar av anldggningstillgangar -9 239 -9 431 -9 239 -9 431
Rorelseresultat efter av och nedskrivningar (EBIT) 16 065 11413 11 535 8144
Rantekostnader och liknande resultatposter 10 20215 -5979 -2 211 -5426
Resultat efter finansiella poster (EBT) 13 850 5434 9324 2718
Koncernbidrag 3003 2088
Resultat fore skatt 13 850 5434 12 327 4806
Skatt pa arets resultat 8 -2 517 -1 231 -2175 -1 058
Arets resultat 11333 4203 10 152 3748
Hanforligt till moderbolagets aktiedgare 11 333 4203
Resultat per stamaktie fore utspéadning (kronor per aktie) 0,11 0,00
Resultat per stamaktie efter utspadning (kronor per aktie) 0,11 0,00
Balansrakning

Koncernen Moderbolaget
Tillgangar Not 31 dec 2017 31 dec 2016 31 dec 2017 31 dec 2016
Goodwill 11 39 402 48 354 39 402 48 354
Ovriga immateriella anlaggningstillgangar 12 406 452 406 452
Summa immateriella anldggningstillgdngar 39 808 48 806 39 808 48 806
Maskiner och andra tekniska anldaggningstillgangar 11 925 820 925 820
Summa materiella anldaggningstillgangar 925 820 925 820
Andelar i koncernforetag = - 718 718
Uppskjuten skattefordran 14 21094 23268 21094 23268
Summa finansiella anléaggningstillgangar 21094 23268 21812 23986
Summa anldggningstillgadngar 61827 72 894 62 545 73612
Varulager 282 859 196 061 282 859 196 061
Ovriga kortfristiga fordringar 5788 10745 5783 9368
Forutbetalda kostnader och upplupna intéakter 15 2643 4407 2644 4409
Summa kortsiktiga fordringar 8431 15152 8 427 13777
Kassa och bank 16 160 6 031 14 889 4812
Summa omsiéttningstillgéngar 307 450 217 244 306 175 214 650
Summa tillgangar 369 277 290138 368 720 288 262
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Koncernen Moderbolaget

Skulder och eget kapital Not 31 dec 2017 31 dec 2016 31 dec 2017 31 dec 2016
Aktiekapital (bundet eget kapital) 4 6 362 6161 6362 6161
Overkursfond (Moderbolaget) 342 206 329 626
Balanserad vinst eller forlust (Moderbolaget) -135 324 -139 072
Arets resultat (Moderbolaget) 10152 3748
Annat eget kapital inkl arets resultat (Koncernen) 219 101 195245

Summa fritt eget kapital (Moderbolaget) 217 034 194 302
Summa eget kapital 225 463 201 406 223396 200 463
Skulder till kreditinstitut 16 - 4483 - 4 483
Skulder till koncernforetag - - 13725 3930
Leverantorsskulder 106 936 41 638 106 936 41 638
Ovriga kortfristiga skulder 16,18 19 289 14310 7074 9468
Upplupna kostnader och forutbetalda intékter 18 17 589 28 301 17 589 28 280
Summa skulder 143814 88732 145 324 87 799
Summa skulder och eget kapital 369 277 290 138 368 720 288 262

Kassaflodesanalys

Koncernen Moderbolaget

Kassaflodesanalys Not 2017 2016 2017 2016
Resultat efter finansiella poster 13 850 5434 9324 2718
Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet 19 9239 5775 9239 17 164

23089 11209 18 563 19 882
Betald skatt -479 - - -
Kassafléde fran den I6pande verksamheten fore
férandringar av rorelsekapital 22610 11209 18 563 19 882
Okning(-)/Minskning (+) av varulager -86 798 -33 581 -86 798 -33 581
Okning(-)/Minskning (+) av rérelsefordringar 6773 -655 8419 -1262
Okning(+)/Minskning (-) av rérelseskulder 62 926 11 404 65 256 918
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 5511 -11 623 5440 -13355
Forvarv av dotterforetag = -160 = -160
Forvarv av maskiner och andra tekniska anlaggningar 13 -347 - -347 -
Kassaflode fran investeringsverksamheten -347 -160 -347 -160
Nyemission med stod av teckningsoptioner 15343 37 15343 37
Erhéllen teckningsoptionspremie 1841 - 1841 -
Nyemission = 250 = 250
Forandring checkrakningskredit 17 -690 690 -690 690
Erhallna koncernbidrag 1472
Amortering av laneskulder -6 552 -2108 -6 552 -2 069
Utbetald utdelning till moderbolagets aktiedgare -4 403 -4 402 -4 403 -4 402
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 5539 -5533 5539 -4 022
Arets kassaflode 10703 -17 316 10 631 -17 537
Likvida medel vid &rets borjan 6 031 22 311 4812 21471
Kursdifferens i likvida medel -574 1036 -554 878
Likvida medel vid arets slut 16 160 6031 14 889 4812
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allménna
redovisningsprinciper

Koncern- och arsredovisningarna har uppréttats i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens
allmanna rad BFNAR 2012:1 Arsredovisning och koncernredovisning (K3). Arsredovisningen &r upprattad i svenska
kronor och beloppen anges i tkr om inget annat anges. Redovisningsprinciperna ar oférandrade jamfort med bokslutet
2016-01-01 - 2016-12-31.

Koncernredovisning

Footway Group AB (publ) upprattar koncernredovisning. Samtliga dotterbolag &r vid utgangen av rakenskapsaret
helagda och konsolideras i koncernredovisningen, se vidare not 21. Koncernens bokslut upprattas enligt
forvarvsmetoden med forvarvstidpunkt da det bestdmmande inflytandet erhéllits. Identifierbara tillgangar som tagits
over i forvarven varderas till verkligt varde vid forvarvstidpunkten. Goodwill utgérs av mellanskillnaden mellan de
forvarvade nettotillgdngarnas vérde och anskaffningsvérde. Mellanhavanden mellan koncernféretagen elimineras i sin
helhet.

Utlandska valutor

Vinster och forluster pa fordringar och skulder av rérelsekaraktér nettoredovisas bland 6vriga rorelseintakter alternativt
ovriga rorelsekostnader. Vid omrékning av utlandska dotterforetag anvands dagskursmetoden. Detta innebér att
balansrakningarna omréknas efter balansdagens valutakurser och att resultatrakningarna omraknas efter periodens
genomsnittskurser. De omrakningsdifferenser som uppkommer fors direkt mot koncernens eget kapital.

Intakter

Forsaljning av varor redovisas vid leverans av produkten till kunden, enligt forséljningsvillkoren. Forséljning redovisas
netto efter moms, rabatter och eventuella kursdifferenser vid forséljning i utlandsk valuta. Vid rakenskapsarets slut har
en reservering for formodade returer gjorts, baserad pa bolagets bedémning av andelen returer pa den redovisade
forsaljningen, se vidare not 18. Upplupna kostnader och forutbetalda intakter.

Optioner

Footway har tva incitamentsprogram riktade till styrelseledaméter, ledande befattningshavare, nyckelpersoner och
samarbetspartners till bolaget. Under 2017 erhallen teckningsoptionspremie har i moderbolaget redovisats mot
overkursfonden i eget kapital och i koncernen mot 6vrigt tillskjutet kapital.

Materiella
och immateriella
anlaggningstillgangar

Materiella och immateriella anldggningstillgangar redovisas till anskaffningsvarde minskat med avskrivningar.
Avskrivningar gors systematiskt 6ver den bedémda ekonomiska livslangden. Nar en materiell anldggningstillgangs
avskrivningsbara belopp faststélls, beaktas tillgdngens restvarde. Inventarier, verktyg och installationer skrivs av éver 5
ar. Goodwill mellan 5 och 10 ar. Har en materiell eller immateriell anldggningstillgdng pa balansdagen ett ldgre varde &n
det bokforda vardet skrivs tillgangen ner till detta lagre varde om det kan antas att vardenedgéangen &r bestaende.

Inkomstskatter

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller framtida skattemassiga avdrag redovisas i den
utstrackning det bedéms vara sannolikt att avdraget kan komma avréknas mot dverskott vid framtida beskattning.
Aktuell skatt, liksom forandring i uppskjuten skatt, redovisas i resultatrédkningen om inte skatten &ar hanférlig till en
handelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital. | sddana fall redovisas dven skatteeffekten i eget kapital.

Varulager

Varulagret varderas till det lagsta av anskaffningsvardet och nettoforsaljningsvardet. Redovisningsprincipen for
varulagrets anskaffningsvarde ar glidande medelvarde. Bolaget arbetar med en modell for hantering av inkurans i lagret
via nedskrivning, se vidare not 2.

Eget kapital

Eget kapital delas in i bundet och fritt kapital for moderbolaget, i enlighet med arsredovisningslagens indelning. For
koncernen géller annan uppdelning, i enlighet med K3.

Finansiella instrument

Finansiella tillgangar och skulder redovisas enligt anskaffningsvardemetoden. Langfristiga skulder redovisas till
upplupet anskaffningsvarde, vilket motsvarar nuvardet av framtida betalningar diskonterade med den effektivranta som
beraknats vid anskaffningstillfallet. Kortfristiga fordringar redovisas till det lagsta av anskaffningsvéardet och
nettoforséljningsvardet. Kortfristiga skulder, vilka forvantas bli reglerade inom 12 manader, redovisas till nominellt
belopp.

Kassaflodesanalys

Kassaflodesanalyserna fér koncernen och moderbolaget ar uppréttade enligt indirekt metod.

Resultat per aktie

Resultat per aktie fére utspadning berdknas som periodens resultat dividerat med genomsnittligt antal utestaende
aktier under perioden. Resultat per aktie efter utspadning berdknas som periodens resultat dividerat med
genomsnittligt antal utestadende aktier, justerat for antalet utestaende teckningsoptioner.

Moderbolagets
redovisningsprinciper

Nedan presenteras de redovisningsprinciper for moderbolaget som inte géller for koncernen. | 6vrigt anvands, i
tillampliga fall, samma principer for moderbolaget som ovan presenterats for koncernen.
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Aktier och andelar i

Aktier och andelar i dotterforetag redovisas till anskaffningsvarde efter avdrag for eventuella nedskrivningar. |

dotterforetag anskaffningsvardet ingar kopeskillingen som erlagts for aktierna samt forvarvskostnader. Eventuella kapitaltillskott
och koncernbidrag laggs till anskaffningsvardet nar de ldmnas. Utdelning fran dotterforetag redovisas som intékt.
Leasing Leasingavtal klassificeras antingen som finansiell eller operationell leasing. Finansiell leasing foreligger da de

Bokslutsdispositioner

ekonomiska riskerna och formanerna forknippade med leasingobjektet i all vasentlighet har forts over till
leasingtagaren. | annat fall &r det fraga om operationell leasing. Koncernen har inga vésentliga finansiella leasingavtal
varfor samtliga leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal, vilket innebér att leasingavgiften fordelas linjart
over leasingperioden.

Koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Not 2 Uppskattningar och bedomningar

Vid vérdering av goodwillposter har bedémning gjorts utifran diskonterade kassafloden fran respektive post.
Bedomningen baseras pa en marknadsplan som bolaget tagit fram for respektive marknad och varumarke.
Avskrivningstiden som tillampas for goodwill kopplat till forvarvet av Brandos &r 10 ar. Bedomningen &r att forvarvet
med god marginal kommer generera kassaflode under den perioden. Bolaget gor Iopande bedémningar av varulagrets
inkurans. Varulagret asétts en nedskrivningsprocent baserat pa nar produkterna levererades in i lager och aterspeglar
det lagsta av anskaffningsvardet och nettoférsaljningsvéardet for hela lagret. Bedomningen goérs baserat pa analys av
hur produkterna presterat och deras forvdntade aterstaende tid i lager. Vardering av aktier i dotterbolag gérs I6pande
och Overstiger inte moderbolagets andel av dotterforetagets eget kapital. Samtliga av moderbolagets innehav i andra
foretag betraktas som dotterforetag da dgarandelen i samtliga fall Gverstiger 50 procent. Den uppskjutna skattefordran
har redovisats som en finansiell anlaggningstillgang da bolaget gér bedémningen att underskottsavdragen kommer
avraknas mot planerade 6verskott i framtida beskattningsar.

Not 3 Teckningsoptioner

Not 4 Eget kapital

Under 2017 beslutades om ett optionsprogram av serie H:2017/2021 till anstéllda och nyckelpersoner i bolaget
omfattande 2 000 000 teckningsoptioner. Teckningsoptionerna kan under teckningsperioden fran och med den 23 maj
2017 till och med den 15 april 2021 nyttjas for teckning av nyemitterade stamaktier i bolaget. Varje teckningsoption ger
ratt att teckna 1 aktie till en teckningskurs om 13 kronor per aktie. Vid fullt utnyttjande okar bolagets aktiekapital med
200 000 kronor. Optionsprogrammet &r foremal for sedvanliga omrékningsvillkor i samband med emissioner m.m.

Aktiekapitalet bestar av 63 073 132 stamaktier (61 061 465) med kvotvéarde 0,1 kr per aktie samt 550 340
preferensaktier (550 340) med kvotvarde 0,1 kr per aktie. Per 2017-12-31 fanns 3 000 000 utestaende teckningsoptioner
(3 345 000) med Ioptid fran 2019-04-30 - 2021-04-15. Aktiekapitalet kan maximalt 6ka med 300 000 kr (334 500).

Koncernen Moderbolaget
Not 5 Nettoomsattning per rorelsegren och geografisk marknad 2017 2016 2017 2016
Nettoomséttning per rorelsegren
Forsaljning av handelsvaror 505 242 343948 505 242 343948
Nettoomséttning per geografisk marknad
Sverige BillcIEsY 230172 S5 387 230172
Norge 87 894 61958 87 894 61958
Danmark 38863 17 336 38863 17 336
Finland 53780 34482 53780 34482
Ovriga marknader 9368 0 9368 0
Summa 505 242 343948 505 242 343948
Not 6 Arvode och kostnadsersittning till revisorer
Revisionsarvode 200 600 200 600
Skattekonsultation - 34 - 34
Ovriga tjanster 191 29 167 29
Summa 391 663 367 663

Arvode och kostnadserséttning for revisorer 2016 avser kostnader relaterade till bolagets dévarande revisorer PWC. Kostnaden f6r 2017 avser kostnader

relaterade till bolagets nuvarande revisor, Mazars SET Revisionsbyra.
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Koncernen Moderbolaget

Not 7 Operationell leasing 2017 2016 2017 2016
Inom ett ar 2990 2841 2990 2841
Mellan ett och fem ar 5149 7 845 5149 7 845
Summa 8139 10 686 8139 10 686
Avtalade lagsta framtida leaseavgifter avseende icke uppsédgningsbara
kontrakt forfaller till betalning. Huvuddelen av ovan angivna belopp
avser lokalhyror. Kostnadsford leasing uppgick till 3 001 tkr (2 111).
Not 8 Skatt pa arets resultat
Aktuell skatt -343 -173 0 0
Uppskjuten skatt 2174 -1 058 -2175 -1 058
Skatt pa periodens resultat -2 517 -1 231 -2175 -1058
Resultat fore skatt 13 850 5434 12 327 4806
Skatt pa resultatet givet géllande skattesats 22 % (22) -3 047 -1195 -2712 -1 057
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intakter 0 0 0 0
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader -6 -1 -6 -1
Effekt fran tidigare ar 543 0 543 0
Skatteeffekt utlandsk skatt -7 -35 0 0
Summa avstdmning av effektiv skatt -2 517 -1 231 -2175 -1058
Not 9 Anstillda, personalkostnader och arvoden till styrelse
Anstéllda kvinnor (medelantal) 16 17 16 17
Anstéllda mén (medelantal) 18 18 18 18
Totalt 34 35 34 35
Styrelseledamater kvinnor 2 2 2 2
Styrelseledamoter méan 4 3 4 3
Totalt 6 5 6 5
Loner och andra ersattningar till styrelse och VD 1081 1307 1081 1307
Loner och andra ersattningar till 6vriga anstéllda 15401 14 946 15401 14 946
Sociala kostnader 6 381 4717 6 381 4717
(varav pensionskostnader for styrelse och VD) 248 220 248 220
(varav pensionskostnader for 6vriga anstallda) 807 822 807 822
Summa 22 863 20970 22863 20970
Samtlig personal ar anstélld i det svenska moderbolaget. Avtalet med
VD innehéller ett avgangsvederlag om 12 manadsloner.
Koncernens pensionsplaner for erséttning efter avslutad anstéllning &r
avgiftsbestdmda. | avgiftsbestdmda planer betalar féretaget
faststéllda avgifter till en separat juridisk enhet. Nar avgiften &r
betalad har foretaget inga ytterligare forpliktelser. Erlagd premie
redovisas som kostnad i takt med att pensionen tjanas in.
Not 10  Rantekostnader och liknande resultatposter
Rantekostnader -1 195 -1711 -1191 -1 711
Netto valutadifferenser -1 020 -4 250 -1 020 -3697
Ovrigt - -18 - -18
Summa -2215 -5979 -2 211 -5426
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Koncernen Moderbolaget

Not11  Goodwill 31 dec 2017 31 dec 2016 31 dec 2017 31 dec 2016
Ack. anskaffningsvéarden vid arets borjan 74188 86 790 74188 74188
Avyttringar och nedlaggning av verksamhet - -12 602 - -
Ack. anskaffningsvéarden vid arets slut 74188 74188 74188 74188
Ack. avskrivningar enligt plan vid arets borjan -25 834 -22 347 -25 834 -16 883
Avyttringar och nedlaggning av verksamhet = 5464 =
Arets avskrivning -8 951 -8 951 -8 951 -8 9571
Ack. avskrivningar enligt plan vid arets slut -34786 -25834 -34 786 -25834
Redovisat vérde vid arets slut 39402 48 354 39402 48 354
Not 12  Ovriga immateriella anliggningstillgangar
Ack. anskaffningsvéarden vid arets borjan 460 460 460 460
Ack. anskaffningsvérden vid arets slut 460 460 460 460
Ack. avskrivningar enligt plan vid arets borjan -8 - -8 -
Arets avskrivning -46 -8 -46 -8
Ack. avskrivningar enligt plan vid arets slut -54 -8 -54 -8
Redovisat varde vid arets slut 406 452 406 452
Not 13  Maskiner och andra tekniska anlaggningar
Ack. anskaffningsvéarden vid arets borjan 2 645 2 645 2 645 2645
Arets nyanskaffningar 347 - 347 -
Ack. anskaffningsvéarden vid arets slut 2992 2 645 2992 2 645
Ack. avskrivningar enligt plan vid arets borjan -1 825 -1 353 -1 825 -1 353
Arets avskrivning -242 -472 -242 -472
Ack. avskrivningar enligt plan vid arets slut -2 066 -1825 -2 066 -1 825
Redovisat varde vid arets slut 925 820 925 820
Not 14  Uppskjuten skattefordran
Harrorande fran tidigare rékenskapsar 23268 24326 23268 24 326
Nyttjat under &ret 2174 -1 058 2174 -1 058
Redovisat vérde vid arets slut 21094 23268 21094 23268
Uppskjuten skattefordran ar i sin helhet hanforlig till skatteméssiga
underskottsavdrag i moderbolaget. Skattedelen i underskottsavdraget
har redovisats som en finansiell anldggningstillgang. Den andel som
tillhor drets skatteméssiga underskott har redovisats som en
skatteméssig kostnad.
Not 15  Forutbetalda kostnader och upplupna intakter
Forskott till leverantor 49 2475 49 2475
Forutbetalda hyror 758 443 758 443
Ovriga poster 1836 1489 1837 1491
Summa 2643 4407 2644 4409
Not 16  Ovriga skulder till kreditinstitut
Forfallotidpunkt, inom ett ar fran balansdagen - 2069 - 2069
Forfallotidpunkt, 1-5 ar fran balansdagen - 4483 - 4483
Summa = 6 552 = 6 552
Not 17  Checkrakningskredit
Beviljad kreditlimit 120 000 80 000 120 000 80 000
Nyttjad del - -690 - -690
Tillgangligt kreditbelopp 120 000 79 310 120 000 79 310
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Koncernen Moderbolaget
Not 18  Upplupna kostnader och forutbetalda intékter 31 dec 2017 31 dec 2016 31 dec 2017 31 dec 2016
Upplupna semesterloner 1665 1519 1665 1519
Upplupna sociala avgifter 1186 887 1186 887
Forutbetalda intakter, inkl formodade returer 10188 15972 10188 15972
Upplupna marknadsféringskostnader 1917 4862 1917 4862
Ovriga poster 2633 5061 2633 5040
Summa 17 589 28 301 17 589 28 280
Not 19  Ovriga upplysningar till kassaflddesanalysen 2017 2016 2017 2016
Justering for poster som inte ingar i kassaflodet m.m.
Av- och nedskrivningar 9239 9 431 9239 9431
Rearesultat eliminering av dotterforetag - -4 809 - -
Rearesultat forsaljning av rorelse/dotterforetag = - = 6 693
Forandring i vardet av uppskjuten skatt - 1058 - 1058
Ovriga ej kassaflédespaverkande poster - 95 - -18
Summa 9239 5775 9239 17 164
Not20 Bokslutsdispositioner i moderbolaget
Mottagna koncernbidrag 3003 2088
Summa 3003 2088
Not21  Andelar i koncernforetag for moderbolaget
Ackumulerade anskaffningsvarden vid arets bérjan 718 12 060
Forvarv - 160
Avyttring = -11 502
Redovisat vérde vid arets slut 718 718
Specifikation av moderbolagets och koncernens innehav av andelar i koncernféretag
Agarandelen av kapitalet avses, vilket dven éverensstdmmer med andelen av résterna fér totalt antal aktier.
Dotterbolag / Org nr / Séate Antal andelar Andel i % | Redovisat varde
Footway AB, 556844-9051, Stockholm 500 100 50
Footway AS, 997244397, Oslo 101 100 440
Footway ApS, 0033768516, Kipenhamn 100 100 45
Footway OY, 2417992-2, Helsingfors 1000 100 23
Brandos.no AS, 993008575, Oslo 1000 100 110
Footway International AB, 559063-2377, Stockholm 500 100 50
Summa aktiekapital 718
Koncernen Moderbolaget

Not22 Stillda sikerheter och eventualforpliktelser 31 dec 2017 31 dec 2016 31 dec 2017 31 dec 2016
Foretagsinteckningar 120 000 89 750 120 000 89 750
Annan stalld sakerhet = 601 = 601
Summa stallda sakerheter 120 000 90 351 120 000 90 351
Eventualforpliktelser - - - -
Not 23 Data per aktie (tusental): jan - dec 2017 jan-dec 2016
Antal stamaktier fére utspadning vid arets slut 63 073 61061
Antal stamaktier efter utspadning vid arets slut 66 073 64 406
Genomshnittligt antal stamaktier fore utspadning 62 671 61039
Genomshnittligt antal stamaktier efter utspéadning 65 356 64 611
Totalt antal aktier vid arets slut 63 623 61612
Not 24  Vinstdisposition

Styrelsen foreslar att fritt eget kapital, 217 034 tkr, disponeras enligt féljande:

Utdelning, (550 340 preferensaktier * 8 kronor per aktie = 4 402 720 kronor) 4 403 tkr

Balanseras i ny rdakning 212 631 tkr

Summa 217 034 tkr
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Resultat och balansrakningarna kommer att foreldggas arsstamman den 15 maj 2018 for faststallelse.

Stockholm den 26 mars 2018
Styrelsen i Footway Group AB

Sanna Suvanto-Harsaae Daniel Mihlbach Mia Arnhult
Styrelseordforande Styrelseledamot och Styrelseledamot
Verkstallande direktor

Henrik Grim Patrik Hedelin Tore Tolke
Styrelseledamot Styrelseledamot Styrelseledamot

Var revisionsberattelse har lamnats den 26 mars 2018
MAZARS SET Revisionsbyra AB

Samuel Bjalkemo
Auktoriserad revisor

ARSREDOVISNING 2017 | FOOTWAY GROUP AB (PUBL) | SIDA 12



WIS M AZARS

REVISIONSBERATTELSE

Till bolagsstdmman i Footway Group AB
Org. nr 556818-4047

Rapport om arsredovisningen och koncernredovisningen

Uttalanden

Vi har utfort en revision av arsredovisningen och
koncernredovisningen for Footway Group AB for ar 2017.

Enligt var uppfattning har arsredovisningen och koncemredo-
visningen uppréttats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en
i alla vdsentliga avseenden rittvisande bild av moderbolagets och
koncernens finansiella stillning per den 31 december 2017 och av
dessas finansiella resultat och kassafldde for aret enligt
arsredovisningslagen. Férvaltningsberittelsen dr forenlig med
arsredovisningens och koncernredovisningens dvriga delar.

Vi tillstyrker ddrfor att bolagsstimman faststiller resultatrikningen
och balansrdkningen for moderbolaget och koncernen.

Grund for uttalanden

Vi har utfort revisionen enligt International Standards on Auditing
(ISA) och god revisionssed i Sverige. Vart ansvar enligt dessa
standarder beskrivs ndrmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi dr
oberoende i forhallande till moderbolaget och koncernen enligt god
revisorssed i Sverige och har i dvrigt fullgjort vart yrkesetiska
ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat &r tillrdckliga och
dndamalsenliga som grund for véra uttalanden.

Ovriga upplysningar

Revisionen av arsredovisningen for ar 2016 har utforts av en annan
revisor som ldmnat en revisionsberéttelse daterad 30 mars 2017 med
omodifierade uttalanden i Rapport om érsredovisningen.

Styrelsens och verkstillande direktorens ansvar

Det ar styrelsen och verkstéillande direktren som har ansvaret for
att arsredovisningen och koncernredovisningen uppréttas och att de
ger en réttvisande bild enligt arsredovisningslagen. Styrelsen och
verkstéllande direktdren ansvarar dven for den interna kontroll som
de bed6émer &dr nédvindig for att upprétta en arsredovisning och
koncernredovisning som inte innehéller ndgra vésentliga
felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller pa fel.

Vid upprittandet av arsredovisningen och koncemnredovisningen
ansvarar styrelsen och verkstallande direktoren for bedomningen av
bolagets och koncemens formaga att fortsdtta verksamheten. De
upplyser, ndr sa r tillimpligt, om férhallanden som kan péverka
formagan att fortsétta verksamheten och att anvéinda antagandet om
fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillimpas dock inte om
styrelsen och verkstéllande direktSren avser att likvidera bolaget,
upphdra med verksamheten eller inte har ndgot realistiskt alternativ
till att g6ra ndgot av detta.

Revisorns ansvar

Vara mal dr att uppnd en rimlig grad av sikerhet om huruvida
arsredovisningen och koncernredovisningen som helhet inte
innehaller ndgra visentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pd
oegentligheter eller pa fel, och att lamna en revisionsberittelse som
innehéller vara uttalanden. Rimlig sdkerhet &r en hog grad av
sakerhet, men &r ingen garanti for att en revision som utfors enligt
ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptédcka en
visentlig felaktighet om en s&dan finns. Felaktigheter kan uppsta pa

grund av oegentligheter eller fel och anses vara vdsentliga om de
enskilt eller tillsammans rimligen kan frvintas paverka de
ekonomiska beslut som anvdndare fattar med grund i
arsredovisningen och koncernredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA anvénder vi professionellt
omddme och har en professionellt skeptisk instédllning under hela
revisionen. Dessutom:

identifierar och beddmer vi riskerna for vasentliga felaktigheter
i &rsredovisningen och koncernredovisningen, vare sig dessa
beror péa oegentligheter eller pa fel, utformar och utfor
granskningsatgérder bland annat utifran dessa risker och
inhdmtar revisionsbevis som &r tillrdckliga och &ndamalsenliga
for att utgdra en grund for vara uttalanden. Risken for att inte
upptécka en visentlig felaktighet till 61jd av oegentligheter 4r
hogre &n for en vdsentlig felaktighet som beror pa fel, eftersom
oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, forfalskning,
avsiktliga utelimnanden, felaktig information eller
asidoséttande av intern kontroll.

skaffar vi oss en forstaelse av den del av bolagets interna
kontroll som har betydelse for var revision for att utforma
granskningsétgirder som dr ldmpliga med hénsyn till
omstdndigheterna, men inte for att uttala oss om effektiviteten i
den interna kontrollen.

utvarderar vi ldmpligheten i de redovisningsprinciper som
anvénds och rimligheten i styrelsens och verkstéllande
direkt6rens uppskattningar i redovisningen och tillhdrande
upplysningar.

drar vi en slutsats om ldmpligheten i att styrelsen och
verkstéllande direktéren anvénder antagandet om fortsatt drift
vid uppréttandet av arsredovisningen och
koncernredovisningen. Vi drar ocksé en slutsats, med grund i
de inhdmtade revisionsbevisen, om huruvida det finns ngon
vasentlig osdkerhetsfaktor som avser sddana héindelser eller
férhallanden som kan leda till betydande tvivel om bolagets
och koncernens formaga att fortsitta verksamheten. Om vi drar
slutsatsen att det finns en védsentlig osdkerhetsfaktor, méste vi i
revisionsberittelsen fasta uppmirksamheten pa upplysningarna
i &rsredovisningen och koncernredovisningen om den
visentliga osdkerhetsfaktorn eller, om sddana upplysningar ar
otillrickliga, modifiera uttalandet om arsredovisningen och
koncernredovisningen. Vara slutsatser baseras pa de
revisionsbevis som inhdmtas fram till datumet for
revisionsberéttelsen. Dock kan framtida héndelser eller
férhallanden gora att ett bolag och en koncern inte ldngre kan
fortsétta verksamheten.

utvdrderar vi den dvergripande presentationen, strukturen och
innehallet i arsredovisningen och koncernredovisningen,
déribland upplysningarna, och om &rsredovisningen aterger de
underliggande transaktionerna och héndelserna pa ett sitt som
ger en rattvisande bild.

inhdmtar vi tillrdckliga och dndamalsenliga revisionsbevis
avseende den finansiella informationen for enheterna eller
affdrsaktiviteterna inom koncernen for att gora ett uttalande
avseende koncernredovisningen. Vi ansvarar for styrning,
dvervakning och utfdrande av koncernrevisionen. Vi dr ensamt
ansvarig for véra uttalanden.

Vi méste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade
omfattning och inriktning samt tidpunkten for den. Vi méste ocksa
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BB MAZARS

informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, dédribland
eventuella betydande brister i den interna kontrollen som vi
identifierar under revisionen.

Rapport om andra Kkrav enligt lagar och andra forfattningar

Uttalanden

Utdver var revision av arsredovisningen och koncernredovisningen
har vi dven utfort en revision av styrelsens och verkstillande
direkttrens forvaltning for Footway Group AB for ar 2017 samt av
forslaget till dispositioner betridffande bolagets vinst eller forlust.

Vi tillstyrker att bolagsstimman disponerar vinsten enligt forslaget i
forvaltningsberittelsen och beviljar styrelsens ledaméter och
verkstiéllande direktdren ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

Grund for uttalanden

Vi har utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vart
ansvar enligt denna beskrivs ndrmare i avsnittet Revisorns ansvar.
Vi dr oberoende i forhallande till moderbolaget och koncernen enligt
god revisorssed i Sverige och har i vrigt fullgjort vart yrkesetiska
ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat &r tillrdckliga och
dndamalsenliga som grund for véra uttalanden.

Styrelsens och verkstillande direktorens ansvar

Det ér styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner
betriffande bolagets vinst eller forlust. Vid forslag till utdelning
innefattar detta bland annat en bedémning av om utdelningen dr
forsvarlig med hénsyn till de krav som bolagets och koncernens
verksambhetsart, omfattning och risker stiller pé storleken av
moderbolagets och koncernens egna kapital, konsolideringsbehov,
likviditet och stéllning i dvrigt.

Styrelsen ansvarar for bolagets organisation och férvaltningen av
bolagets angeldgenheter. Detta innefattar bland annat att fortlopande
beddéma bolagets och koncernens ekonomiska situation och att tillse
att bolagets organisation &r utformad s att bokfGringen, medels-
forvaltningen och bolagets ekonomiska angeldgenheter i ovrigt
kontrolleras pa ett betryggande sitt. Den verkstéllande

direktdren ska skota den 16pande forvaltningen enligt styrelsens
riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de atgérder som 4r
nddvindiga for att bolagets bokforing ska fullgtras i
overensstimmelse med lag och for att medelsforvaltningen ska
skotas pé ett betryggande sitt.

Revisorns ansvar

Vart mél betrdffande revisionen av férvaltningen, och darmed vart
uttalande om ansvarsfrihet, ir att inhdmta revisionsbevis for att med
en rimlig grad av sdkerhet kunna bedéma om négon styrelseledamot
eller verkstillande direktoren i ndgot vésentligt avseende:

e  foretagit ndgon atgérd eller gjort sig skyldig till ndgon
forsummelse som kan foranleda ersittningsskyldighet mot
bolaget, eller

e  pé ndgot annat sétt handlat i strid med aktiebolagslagen,
arsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Vart mal betrdffande revisionen av forslaget till dispositioner av
bolagets vinst eller forlust, och ddrmed vart uttalande om detta, ar
att med rimlig grad av sékerhet bedoma om forslaget dr forenligt
med aktiebolagslagen.

Rimlig sékerhet dr en hdg grad av sdkerhet, men ingen garanti for
att en revision som utfors enligt god revisionssed i Sverige alltid
kommer att upptécka atgérder eller forsummelser som kan foranleda
ersittningsskyldighet mot bolaget, eller att ett forslag till
dispositioner av bolagets vinst eller forlust inte 4r forenligt med
aktiebolagslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige
anvénder vi professionellt omddme och har en professionellt
skeptisk instéllning under hela revisionen. Granskningen av
forvaltningen och forslaget till dispositioner av bolagets vinst eller
forlust grundar sig frimst pa revisionen av rikenskaperna. Vilka
tillkommande granskningsatgirder som utfors baseras pa vér
professionella beddmning med utgangspunkt i risk och vdsentlighet.
Det innebdr att vi fokuserar granskningen pé sddana dtgarder,
omréden och forhéllanden som &r vdsentliga for verksamheten och
dér avsteg och 6vertrddelser skulle ha sdrskild betydelse for bolagets
situation. Vi gér igenom och prévar fattade beslut, beslutsunderlag,
vidtagna atgérder och andra forhallanden som é&r relevanta for vart
uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag for vart uttalande om
styrelsens forslag till dispositioner betrdffande bolagets vinst eller
forlust har vi granskat styrelsens motiverade yttrande samt ett urval
av underlagen for detta for att kunna beddma om forslaget &r
forenligt med aktiebolagslagen.

Stockholm, 2018-03-26
Mazars SET Revisionsbyrd AB

Samuel Bjidlkemo
Auktoriserad revisor
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